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Cogepack è un’azienda specializzata nella produzione e 
commercializzazione di articoli per l’imballo e la conservazione 
degli alimenti.

Presente sul mercato da oltre 35 anni, possiede esperienza e 
professionalità necessarie per fronteggiare qualsiasi esigenza di 
imballaggio sia nel settore della grande distribuzione che in quello 
industriale.

Grazie alla versatilità e all’ampiezza della capacità produttiva, 
Cogepack è in grado di fronteggiare tutte le esigenze dei propri 
clienti in termini di peso, resistenza, altezza e personalizzazione dei 
differenti articoli.

Cogepack is specialized in manufacturing and selling food packaging 
articles (aluminium containers and rolls, cling film rolls and baking 
paper rolls).

Have been on the market for over 35 years, the company gained the 
adequate know-how and expertise to satisfy both the industrial and 
household market.

Thanks to its continuous pursuit of customers’ satisfaction and 
innovation aptitude, Cogepack recently developed a wide range of 
new products, discover it.

L’azienda
The company
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Linea Sacchi Pattumiera
Garbage Bags Line
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Sacchi Pattumiera Raccolta Differenziata 
Garbage Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi 
Rotolo

Roll
Peaces 

Rotoli 
per cartone

Rolls 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

S5565MR

55x65 Maniglie 
Profumato 

Colore Rosa
With Handle 

Fragrant - Pink

15 24 96 02163

S5060N
50x60 

Colore Neutro
Transparent

20 30 100 02101

S5060G
50x60 

Colore Giallo Trasparente
Transparent Yellow

20 30 100 02118

S5060V
50x60 

Colore Viola Trasparente
Transparent Purple

20 30 100 02125

S70110N
70x110

Colore Neutro
Transparent

10 24 96 02132

S70110G
70x110

Colore Giallo Trasparente
Transparent Yellow

10 24 96 02149

S70110V
70x110

Colore Viola Trasparente
Transparent Purple

10 24 96 02156

S90120N
90x120 

Colore Neutro 
Transparent

10 24 54 8008758900148

S90120G
90x120 

Colore Giallo Trasparente 
Transparent Yellow

10 24 54 8008758900162



Linea BIO
BIO Line
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Sacchi Raccolta Differenziata Umido
Bio Fresh Garbage Bags

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Pezzi 
Rotolo

Roll 
Peaces

Rotoli 
per cartone

Rolls 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

BIO3545

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

35x45 - 5 g
12 µm 

15 60 56 02002

BIO5060

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

50x60 - 10 g
13 µm

10 60 56 02019

BIO70110

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

70x110 - 32 g
15 µm

10 40 50 02026

BIO90120

Sacchi Umido
Fresh Garbage Bags

90x120 - 55 g
18 µm

10 20 50 02033

Sacchetto biodegradabile compostabile completamente 
ecologico prodotto con materie prime naturali per la 
tutela dell’ambiente secondo la normativa En13432 
certificato Ok compost Vincotte. Utilizzato per la raccolta 
del rifiuto umido organico (scarti di cibo) attraverso il 
processo di compostaggio, fertilizza il terreno.

9
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MICROONDE
MAX 800W
per 2 min.

FORNO
MAX 180°C
per 10 min.

UTILIZZABILE
IN FREEZER

-18°C

CIBI CALDI
MAX 90°C
per 30 min.

Stoviglie Tonde in Fibra di Canna da Zucchero
Round Sugar Cane Fiber Dishes

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BPO1BIO50B Piatto Ovale
Oval Plate

Ø 26
(16g) 50 10 32 4150

BPC2BIO50B Piatto Dolce
Dessert Plate

Ø 18
(8g) 50 30 20 4136

BPC3BIO50B Piatto Piano
Flat Plate

Ø 23
(15g) 50 20 20 4129

BBC3BIO50B Piatto Fondo
Deep Plate

Ø 18,5
(15g) 50 20 30 3900

BPC5BIO125B Piatto Piano Bis         
Flat Plate Bis

Ø 23 
(14g) 125 4 42 8486

BPC6BIO125B Piatto Piano Tris
Flat Plate Tris

Ø 26 
(20g) 125 4 28 9087

BPC7BIO50B Piatto Pizza 
Pizza Plate

Ø 32,5
(34g) 50 4 36 7779

BBC1BIO50B Ciotola 
Bowl 390cc

Ø 13,5 
(10,5g) 50 24 18 4440

BBC2BIO50B Ciotola
Bowl 400cc

Ø 18,0
(11g) 50 20 30 87946

NOVITÀ

Stoviglie Quadrate in Fibra di Canna da Zucchero
Square Sugar Cane Fiber Dishes

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm  

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BPS1BIO50B Piatto Quadrato Piccolo 
Small Square Plate

16x16 
(10g) 50 24 36 4518

BPS2BIO50B Piatto Quadrato 
Square Plate

20x20
(18g) 50 16 35 4525

BPS3BIO50B Piatto Quadrato Maxi 
Maxi Square Plate

26x26
(28g) 50 10 48 4532

Piatti  e Vassoi ELEGANCE in Fibra di Canna da Zucchero
Elegance Square Sugar Cane Fiber Plates

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BPC020BIO50F Piatto Tondo Piano Elegance 
Elegance Round Flat Plate

Ø 26 cm 
350ml 50 10 49 5003

BBC020BIO50F Fondina Tonda Elegance 
Elegance Deep Plate

Ø 22,5 cm 
350 ml 50 10 28 5010 

BPO003BIO50F Vassoio Foglia Elegance 
Elegance Leaf Tray 24x36 cm           50 5 48 5119

BBS010BIO50F Ciotola Quadrata Elegance
Elegance Square Bowl

16x16 cm        
350 ml 50 16 36 5027 
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Piatti Quadrati  in Fibra di Canna da Zucchero
Square Sugar Cane Fiber Plates

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BBS1BIO125B
Piatto Quadrato Piano

Square Flat Plate 
500ml

18x18x2,8h. 125 4 48 3450

BBS2BIO125B
Piatto Quadrato Fondo

Square Deep Plate 
650ml

18x18x3,6h. 125 4 36 3467

BBS3BIO125B
Piatto Quadrato Bis

Bis Square Plate 
415+215ml

18x18x3,6h. 125 4 30 3559

BBL1BIO125B
Coperchio in Fibra di Canna 

da Zucchero
Cane Fiber Dishes Cover

18x18 125 4 40 3474

TH185V Rotolo per Termosaldatura 
Heat Seal Roll 400mt 1 1 - -

Posate in Legno Naturale
Bio Wood Cutlery

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm  

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BIOFO20 Forchetta / Fork 16 20 50  171 8005511063003
BIOCO20 Coltello / Knife 16 20 55  176 8005511063010
BIOCU20 Cucchiaio / Spoon 16 20 40  144 8005511063027

BIOCU1120 Cucchiaio Dessert / Dessert Spoon 11 20 110  160 8005511063034
WCS6BIO100C Paletta caffè (Confezione Singola)

Coffee Stick (Single Packed) 11 100 80 54 0954
WCS8BIO100C Paletta caffè / Coffee Stick 11 100 120 70 0992

WCS12BIO1000C Paletta caffè (Confezione Singola)
Coffee Stick (Single Packed) 9 1000 10 48 1227

WCS10BIO1000B Paletta Caffè/ Coffee Stick 9 1000 10 100 1203
WCB2BIO1000B Forchetta+Coltello+Tovagliolo 2 veli

Fork + Knife + Napkin 2 Veils 160 mm 16 1000 1 17 2781

WCB11BIO1000B Forchetta+Coltello+Cucchiaio+Tovagliolo 2 veli
Fork+Knife+Spoon+Napkin 2 Veils 160 mm 16 1000 1 15 2798

WCB100BIO250C Forchetta+Coltello+Tovagliolo 2 veli
Fork + Knife + Napkin 2 Veils 165 mm 16 250 1 80 8172

WCB110BIO250C Forchetta+Coltello+Cucchiaio+Tovagliolo 2 veli
Fork+Knife+Spoon+Napkin 2 Veils 165 mm 16 250 1 80 8929

MICROONDE
MAX 800W
per 4 min.

FORNO
MAX 180°C
per 20 min.

UTILIZZABILE
IN FREEZER

-18°C per 10 gg

CIBI CALDI
MAX 60°C
per 3 ore

UTILIZZABILE
IN FRIGO

4°C

NOVITÀ

Ideali per il trasporto in 
contenitori isotermici: 
non si deformano e gli alimenti
arrivano integri a destinazione.
Grazie alla loro robustezza 
e al bordo rinforzato 
sono impilabili e antiurto.
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Vassoio Rettangolari in Fibra di Canna da Zucchero
Rectangular Sugar Cane Fiber Trays 

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BTR020BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 11,5 x 17,5 125 8 126 4242

BTR021BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 13.5 x 21.5 125 8 84 4259

BTR022BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 17 x 24 125 8 60 4266

BTR023BIO125F Vassoio Rettangolare
Rectangular Tray 19 x 27,5 125 4 96 4273

BTT001BIO125F Vassoio 1/6 di Pizza
1/6 Pizza Tray 23 x 26 125 8 48 4228

BTT002BIO125F Vassoio 1/4 di Pizza
1/4 Pizza Tray 26 x 34 125 4 64 4235

BTT003BIO125F Vassoio 1/8 di Pizza
1/8 Pizza Tray 19 x 25 125 8 54 4433

NOVITÀ
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NOVITÀ
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Bicchieri Cartoncino + Coperchi
Paper Cups + Lids 

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

Linea AVANA . AVANA Line   
PGC18BIO50C Bicchiere Cartoncino

Paper Cups 90 50 40 42 4419

PGL8BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 56 4426 

PGC16BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 100 50 20 60 3740

PGL1BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 90 3030

PGC9BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 200 50 20 48 3351

PGL6BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 56 3412

PGC10BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 250 50 20 30 3368

PGL3BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 50 3054

PGC11BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 350 50 20 16 3375 

PGL4BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 36 3061 

Linea BIANCA . WHITE Line

PGC17BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 90 50 40 42 4402 

PGL8BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout  -   50 20 56 4426 

PGC1BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 100 50 20 60 3740

PGL1BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 90 3030

PGC8BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 200 50 20 48 3344

PGL6BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 56 3412

PGC3BIO50C Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 250 50 20 30 2668

PGL3BIO50B  Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 50 20 50 3054

PGC4BIO50C Bicchiere Cartoncino 
Paper Cups 350 50 20 16 2675

PGL4BIO50B Coperchio Nero con Beccuccio 
Black Lid with Spout  -   50 20 36 3061 

0°-100° C
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Bicchieri Cartoncino PLA - Grafica Natura
Cardboard PLA Glasses - Nature Design

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

ECO070043 Bicchiere Bio
Bio Glass 200 50 30 18 023230

ECO070047 Bicchiere Bio
Bio Glass 250 25 20 24 023278

C292026
(C290108)

Coperchio Bianco con Beccuccio
White Lid with Spout  - 100 10 44 054067

C292023
(C290104)

Coperchio Nero con Beccuccio 
Black Lid with Spout  - 100 10 44 054029

5°-40° C

Bicchieri Cartoncino PLA Bianchi
Cardboard PLA White Glasses

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80006970xxxxx

EAN Code
80006970xxxxx

BIO570002 Bicchiere Bio
Bio Glass 120 50 20 55 42798

BIO520009 Coperchio Dome CPLA
CPLA Dome Cover - 50 20 64 42828

100° C

Bicchieri In Cartoncino con Rivestimento a Dispersione Acquosa
Paper Cups with Water Dispersion Coating 

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80015111xxxxx

EAN Code
80015111xxxxx

FW8050P Bicchiere Bio
Bio Glass 80 50 60 24 17777

FWC80P Coperchio CA/PE
CA/PE Cover - 100 10 36 22764

PGC1BIO50W Bicchieri Bio
Bio Glass 100 50 20 60 8055715783962

PGL101BIO50W Coperchio CA/PE
CA/PE Cover - 50 20 54 8055715783993

FW12050P Bicchiere Bio
Bio Glass 120 50 36 36 06177

FWC120 Coperchio CA/PE
CA/PE Cover - 100 10 36 22771

PGC8BIO50W Bicchieri Bio 
Bio Glass 200 50 20 54 8055715783986

PGL103BIO50C Coperchio CA/PE 
CA/PE Cover - 50 20 30 8055715780435 

FW25050P
(PGC3BIO50W)

Bicchiere Bio
Bio Glass 250 50 20 30 06214

FWC250
(PGL102BIO50W)

Coperchio CA/PE
CA/PE Cover - 50 20 36 22801

90° C

NOVITÀ

La carta con rivestimento a dispersione acquosa è biodegradabile secondo lo standard europeo EN13432:2000 fino al 90% in 105 giorni ed è riciclabile e “ripolpabile” 
al 94,7% come carta normale non accoppiata. Natura dei rivestimenti a dispersione acquosa. La dispersione acquosa di polimeri organici, generalmente chiamati 
“lattici”, che sono miscele di polimeri naturali e sintetici, sono largamente utilizzati nell’industria cartaria come rivestimenti, leganti, colori o adesivi.
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Bicchieri in Acido Polilattico - Polylactic Acid Glasses
Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxx

EAN Code
 8000536xxxxx

ECO052033
(ECO050926)

Bicchiere Caffè CPLA 
Bevande Calde

CPLA Coffee Glass 
Hot Beverage

100 50 20 65 023131

ECO052035
(ECO050950)

Bicchiere PLA
Pla Glass 200 50 30 18 023070

ECO052038
(ECO050918)

Bicchiere PLA 
Tacca 0,2l 

Pla Glass 0,2l
250 50 20 40 023407

ECO052039
(ECO050919)

Bicchiere PLA 
Tacca 0,20l - 0,25l 

Pla Glass 0,20l - 0,25l
300 50 25 24 023179

ECO052040
(ECO050920)

Bicchiere PLA 
Tacca 0,25l - 0,30l

Pla Glass 0,25l - 0,30l
350 50 20 18 023346

ECO292005 
(ECO290133)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 12 18 054364

ECO292006 
(ECO290134)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 054371

ECO052041
(ECO050921)

Bicchiere PLA 
Tacca 0,3l 

Pla Glass 0,3l
400 50 20 24 023353

ECO292005 
(ECO290133)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 12 18 054364

ECO292006 
(ECO290134)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 054371

ECO052042
(ECO050922)

Bicchiere PLA 
Tacca 0,4l 

Pla Glass 0,4l
500 50 20 12 023360

ECO292005 
(ECO290133)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 12 18 054364

ECO292006 
(ECO290134)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 054371

ECO052043
(ECO050923)

Bicchiere PLA 
Tacca 0,40l

Pla Glass 0,40l
570 50 14 24 023377

ECO051092
Bicchiere PLA

imbustato singolo
Pla Glass Single Pack 

200cc
200 1 900 30 NA

ECO051101
Bicchiere PLA

imbustato singolo
Pla Glass Single Pack 

250cc
250 1 500 30 NA

È idoneo ad andare a contatto con i seguenti alimenti: 
• Secchi			   • Grassi
• Acquosi			   • Lattiero-Caseari
• Acidi			   • Alcolici
È idoneo ad andare a contatto con gli alimenti sopra indicati nei seguenti 
tempi e temperature:
• Fresco-Tiepido (5-40 °C)	 • 30min.-2h
Da non utilizzare in forni tradizionali o a microonde. Non adatto a cottura.
PER UNA CORRETTA CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO:
• LO STOCCAGGIO DEVE AVVENIRE IN LUOGHI CHIUSI, ASCIUTTI, PULITI 
   E PRIVI DI ODORI FORTI.
• NON SOVRAPPORRE PIU’ DI DUE PALLET
• CONSERVARE AD UNA TEMPERATURA NON SUPERIORE AI 40 °C. 

5°-40° C
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Spiedi e Stecconi in Legno
Wooden Skewers and Sticks

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
mm

Sizes
mm

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

WSK1BIO200B Spiedo fiocco 70 200 30 78 3634

WSK2BIO200B Spiedo fiocco 105 200 25 60 3641

WSK3BIO200B Spiedo fiocco 120 200 25 64 3658

WSK4BIO200B Spiedo fiocco 150 200 25 48 3665

WSK5BIO200B Spiedo fiocco 180 200 25 42 3672

WSR1BIO1000B Spiedo tondo 150 1000 10 88 3689

WSR2BIO1000B Spiedo tondo 200 1000 10 56 3696

WSR3BIO1000B Spiedo tondo 250 1000 10 56 3702

WSR4BIO1000B Spiedo tondo 300 1000 5 90 4358

WST1BIO100B Spiedo teppo gushi 90 100 30 120 3283

WST2BIO100B Spiedo teppo gushi 120 100 30 96 3290

WST3BIO100B Spiedo teppo gushi 150 100 30 72 3306

WST4BIO100B Spiedo teppo gushi 210 100 30 56 3313

Prodotti Complementari Bio 
Bio Complementary Products

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 

Size 

Pezzi 
per 

confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per 

cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per 

bancale
Boxes

per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BIO070528 Forchettina Legno Punte Lunghe
Wooden Fork Long Tips 9 cm 1000 20 35 42477

BIO070502 Forchettina Legno per Patatine
Wooden Fork for Chips 8,5 cm 1000 10 48 41333

WCF10BIO1000B Forchettina Legno per Patatine
Wooden Fork for Chips 9 cm 1000 8 100 8055715783719

BIO070652 Paletta Legno Caffè (Non Confezionate)
Wooden Coffee Stick (Not Packed) 11 cm 1000 10 144 45805

BIO486001 Paletta Legno Caffè (Confezione Singola)
 Wooden Coffee Stick (Single Packed) 9 cm 1 10000 24 -

PSW3BIO500B
Cannuccia Bianca Biodegradabile Carta 

(non confezionata)
Bio Paper White Drinking Straw (not packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 20 16 8055715781142

PSK3BIO500B
Cannuccia Avana Biodegradabile Carta 

(non confezionata)
Bio Paper Habana Drinking Straw (not packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 20 16 8055715781104

PSK4BIO500B
Cannuccia Bianca Biodegradabile Carta 

(confezionata SINGOLA)
Bio Paper White Drinking Straw (single packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 10 18 8055715781111

PSW4BIO500B
Cannuccia Avana Biodegradabile Carta 

(confezionata SINGOLA)
Bio Paper Habana Drinking Straw (single packed)

h 21 cm 
Ø 6 mm 500 10 18 8055715781159



Linea Contenitori in Cartoncino Politenato Riciclabili
Recyclable Polythene Cardboard Bowls Line

18
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Frigorifero min. 0°C 

Adatto all’utilizzo, unitamente con l’alimento, a 
qualunque condizione di contatto che comprenda 
il riempimento a caldo e/o il riscaldamento fino ad 
una temperatura T, laddove 70°C ≤ T ≤ 100°C per t 
= 120/2^ [(T-70)/10)] (cioè per 2h a 70°C / per 1h a 
80°C / per 30min a 90°C / per 15min a 100°C).
Non adatto all’utilizzo nel forno tradizionale e nel 
forno a microonde.

Contenitori in Cartoncino Politenato Riciclabili SQUARE BOWLS
SQUARE BOWLS in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

JHS500 141 141 42 500 6x50 42

LP141 141 141 30 - 6x50 36

JHS750 152 152 54 750 6x50 30

LP152 152 152 30 - 6x50 30

JHS1000 178 178 50 1000 6x50 24

JHS1200 178 178 60 1200 6x50 24

LP178 178 178 30 - 6x50 24

NOVITÀ



Ciotole in Cartoncino Politenato Riciclabili TONDE
Recyclable Polythene ROUND Cardboard Bowls

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

POTCART500
(PBC7BIO50C) 148 48 500 6x50 20 2903

POTCART750
(PBC5BIO50C) 148 60 750 6x50 20 2880

POTCART1000
(PBC3BIO50C) 148 78 1000 6x50 20 2866

COVPOTCART1000C 
(PBL2BIO50B)

Coperchio Trasparente
148 - - 6x50 42 2934

PBL15BIO50F
Coperchio Bagassa 148 -  -   6x50 48 7489

POTCART1100 
(PBC009BIO50C) 165 65 1100 6x50 20 4327

COVPOTCART1100C 
(PBL013BIO50B)  

Coperchio Trasparente
165 - - 6x50 20 4310

POTCART1300 
(PBC2BIO50B) 185 65 1300 6x50 16 2842

COVPOTCART1300C 
(PBL1BIO50B)

Coperchio Trasparente
185 - - 6x50 28 2927

PBL017BIO50F
Coperchio Bagassa 185 - - 6x50 36 7502

Forno Tradizionale
max 180°C per 10 min.

Forno Microonde
max 800W per 4 min.Frigorifero min. 0°C  

DISPONIBILE 
ANCHE IN 
VERSIONE 

BIANCA

20

Vaschette in Cartoncino Politenato Riciclabili RETTANGOLARI
RECTANGULAR Trays in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

RBW500
(PBR1BIO50C) 170 120 40 500 6x50 30 3148

RBW750
(PBR2BIO50C) 170 120 57 750 6x50 30 3153

RBW1000
(PBR3BIO50C) 170 120 75 1000 6x50 24 3160

CBW1000CA 
(PBL6BIO25C) 170 120 - - 12x25 16 3184

CBW1000PP
(PBL14BIO50B) 170 120 - - 6x50 30 4761 

20
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Vaschette in Cartoncino Politenato Riciclabili QUADRATE
SQUARE Trays in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm mm cm3

(CC)

Confezioni
per cartone
Packages
per box

Cartoni
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

QBW400
(PBS4BIO50C) 130 130 43 400 6x50 32 3795

QBW600
(PBS3BIO50C) 130 130 56 600 6x50 32 3788

CQBW600
(PBL8BIO50B) 130 130 - - 6x50 40 3887

QBW900
(PBS2BIO50C) 170 170 56 900 6x50 12 3771

QBW1200
(PBS1BIO50C) 170 170 66 1200 6x50 12 3764

CQBW1200
(PBL7BIO50B) 170 170 - - 6x50 20 3801

Forno Tradizionale
max 180°C per 10 min.

Forno Microonde
max 800W per 4 min.Frigorifero min. 0°C 

Ciotole per Zuppe e Piatti Caldi in Cartoncino Politenato Riciclabili
Bowls for Soups and Hot Dishes in Recyclable Polythene Cardboard

Prodotto

Product

Codice

Code
mm mm cm3

(CC)

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BW180
(PBC103BIO25C) 96 43 180 20x25 32 3818

BW250
(PBC104BIO25C) 96 58 250 20x25 28 3825

BW360
(PBC100BIO25C) 96 67 360 20x25 28 3498

BW480
(PBC101BIO25C) 96 93 480 20x25 24 3504

CBW480
(PBL10BIO25C) 96 - - 20x25 24 3528

CBW480PE
(PBL12BIO50B) 96 - - 10x50 42 4082

BW780
(PBC102BIO25B) 115 115 780 20x25 16 3511

CBW780
(PBL11BIO25B) 115 - - 20x25 12 3535

IDEALE 
ANCHE 
PER 
FRUTTA 
E 
DESSERT
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Posate in Acido Polilattico Bianche Light
White Polylactic Acid Cutlery Light

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Peso

Weight

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8032804xxxxxx

EAN Code
8032804xxxxxx

KITPLA3 Forchetta + Coltello + Tovagliolo 2 Veli
Fork + Knife + Napkin 2 Veils 10,40 g 1 250 72 935204

KITPLA4 Forchetta + Coltello + Cucchiaio + Tovagliolo 2 Veli
Fork + Knife + Spoon + Napkin 2 Veils 14,40 g 1 250 56 935198

CO168PLA Coltello
Knife 3,6 g 100 20 96 935150

CU168PLA Cucchiaio
Spoon 4,2 g 100 20 96 935174

FO168PLA Forchetta
Fork 3,9 g 100 20 96 935167

CUD125PLA Cucchiaino
Teaspoon 1,8 g 100 20 208 935181

CUD
125PLAIND

Cucchiaino Imbustato Singolo
Single Pack Teaspoon 2,40 g 1 1000 64 935297

ECO071000 Forchetta Imbustata Singola
Single Pack Fork 3,80 g 1 1000 30 8050030120881

-5° +80° C

Posate in Acido Polilattico Bianche Import 
White Polylactic Acid Cutlery Import

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Peso

Weight

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

PLACK110BIO50B Coltello 
Knife

4,5 g             
16,5cm 50 20 132 0190

PLACS110BIO50B Cucchiaio 
Spoon

4,0 g             
16,5cm 50 20 120 0282

PLACF110BIO50B Forchetta 
Fork

4,0 g             
16,5cm 50 20 121 0138

PLACS120BIO50B Cucchiaino 
Teaspoon

2,6 g             
12,0cm 50 20 288 0374

PLACB110BIO500B Forchetta + Coltello + Tovagliolo 2 Veli 
Fork + Knife + Napkin 2 Veils 11,80 g 500 1 72 0046

PLACB120BIO500B
Forchetta + Coltello + Cucchiaio 

+ Tovagliolo 2 Veli 
Fork + Knife + Spoon + Napkin 2 Veils

16,20 g 500 1 36 0077

NOVITÀ



23

Coppette in Acido Polilattico
Polylactic Acid Cups

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxx

EAN Code
8000536xxxxx

ECO260069 Coppetta Crema PLA
Pla Cream Cup 185 cc 50 20 30 054296

ECO290135 Coperchio Piano 
Flat Cover - 50 14 16 054098

ECO292001
(ECO290112)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 054074

ECO260202
(ECO260070)

Coppetta Macedonia PLA
Pla Fruit Cup 230 cc 50 16 24 054302

ECO290115 Coperchio Piano
Flat Cover - 50 16 20 054104

5°-40° C

Posate Esta Bio
Esta Bio Cutlery

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Peso

Weight

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

ECO100600
(ECO100404)

Forchetta / Fork 3,8 g 15 100 48 031402

ECO100601
(ECO100405)

Coltello / Knife 3,8 g 15 100 48 031419

ECO100602
(ECO100406)

Cucchiaio / Spoon 4,2 g 15 100 48 031426

ECO100603
(ECO100403)

Cucchiaino / Teaspoon 2,2 g 50 40 70 031396

ECO100609
(ECO100422)

Forchetta + Coltello + Tovagliolo 2 veli
Fork + Knife + Napkin 2 Velis 10,60 g 1 500 30 031464

ECO100423 Forchetta + Coltello + Cucchiaio + Tovagliolo 2 veli
Fork + Knife + Spoon + Napkin 2 Velis 14,8 g 1 500 24 031471

0°-70° C

DISPONIBILE 
SU RICHIESTA 

ANCHE VERSIONE 
RISPARMIO 
A 50 PEZZI
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Prodotti Complementari Bio 
Bio Complementary Products

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni

Size 

Pezzi 
per 

confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per 

cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per 

bancale
Boxes

per pallet

Codice EAN
80006970xxxxx

EAN Code
80006970xxxxx

BIO540002 Vaschetta Rettangolare 1200 ml
Rectangular Tray 1200 ml

23 x 15,6 
h 4,5 cm 40 12 21 44921

BIOYDB063 Vaschetta Rettangolare 1000 ml
Rectangular Tray 1000 ml

20,3x13,6 
h 5 cm 50 12 24 8022825947898

BIOYDB064 Vaschetta Rettangolare 1300 ml
Rectangular Tray 1300 ml

20,3x13,6 
h 6,8 cm 50 12 24 8022825947904

BIOYDB062 Coperchio Polpa
Bio Lid

14,2x21 
h 1,5 cm 50 12 24 8022825947911

BIO540113 Vaschetta Rettangolare Biscomparto 630 ml 
Bis Rectangular Tray 630 ml

18 x 12,3 
h 5,3 cm 50 10 30 49001

BIO542112 Coperchio Polpa
 Bio Lid NA 50 10 60 49025

BIO540004 Insalatiera 900 ml
Salad Bowl 900 ml

Ø 19,40 
h 5 cm 40 12 24 44952

BIO542002 Coperchio RPET Trasparente
RPET Transparent Cover NA 40 12 12 44969

BIO540006 Insalatiera 900 ml 
Cesar Salad Bowl 900 ml

Ø 19,5 
h 6,5 cm 50 10 24 47526

BIO540007 Insalatiera 1200 ml 
Cesar Salad Bowl 1200 ml

Ø 19,5 
h 7,5 cm 50 10 20 47533

BIO542007 Coperchio RPET Trasparente
RPET Transparent Cover NA 50 10 12 47793

BIO542006 Coperchio Polpa
Bio Lid NA 50 10 28 47632

Forno Tradizionale
max 120°C per 30 min.

Forno Microonde
max 800W per 3 min.Frigorifero max. - 18°C 
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Prodotti Complementari Bio 
Bio Complementary Products

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 

Size 

Pezzi 
per 

confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per 

cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per 

bancale
Boxes

per pallet

Codice EAN
805571578xxxx

EAN Code
805571578xxxx

BBC6BIO125B Ciotola 250 ml
Bowl 250 ml

Ø 13,5
h 4,5 cm 125 8 36 3399

BIOYDL003 Ciotola 350 ml
Bowl 350 ml

Ø 13,5
h 5 cm 25 40 15 8022825918096

BIO580413 Coperchio RPET Trasparente
RPET Transparent Cover NA 50 20 24 8000697048967

BFF001BIO100F Piatto Finger Food Quadrato 
Square Finger Food Plate 6,5x6,5 cm 100 16 119 5034

BFF002BIO100F Piatto Tondo Finger Food 
Round Finger Plate 7,5 cm 100 20 72 5041

BFF003BIO100F Coppetta Finger Food
Finger Cup

6,5x6,5 cm
h 4,5 cm                 

50 ml
100 20 64 5058

BFF004BIO100F Coppetta Finger Food
Finger Cup

Ø 7,2 
h 3,2 cm                          

65 ml
100 20 36 5065

BFF005BIO100F Coppetta Ovale Finger Food 
Oval Finger Cup

5,5x8 cm 
h 3,2 cm                          

65 ml
100 16 72 5072

BFF006BIO100F Coppetta Finger Food
Finger Cup

5,5x5,5 cm      
h 3 cm                 
50 ml

100 20 32 5089

BFF007BIO100F Coppetta Foglia Finger
Finger Cup 9,5x6 cm 100 16 128 5096

BFF008BIO50F Coppetta Ovale Finger Food
Finger Cup

5,5x5,5 cm      
h 3 cm                 
50 ml

50 20 32 5102



Linea Stoviglie Compostabili in Fibra Vegetale 
Rivestite con Cristalli di Quarzo

Compostable Tableware Line in Vegetable Fibre
Coated with Quartz Crystals

26

. Per tutti gli alimenti

. I prodotti possono venire a contatto con gli alimenti nei seguenti tempi e temperature:

. Massimo 80 °C per 15 minuti

. Utilizzo in forno tradizionale fino a 180 °C x 5 min (solo per riscaldamento, non per cottura)

. Utilizzo in forno a microonde fino a 800 Watt per 5 minuti



Bicchieri in Cartaceramica
Paper Quartz Cups

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

ECO072029 Bicchiere
Glass 100 50 20 39 023636

ECO072030 Bicchiere
Glass 155 50 30 24 023643

ECO072027 Bicchiere
Glass 200 50 30 18 023612

ECO072028 Bicchiere
Glass 250 25 20 24 023629

Le PFAS sono molecole fluorurate presenti nei piatti in polpa 
tradizionali, aggiunte per conferire alla cellulosa la resistenza 
ai liquidi e ai grassi. Il legame carbonio-fluoro nelle PFAS è tra 
i più forti in chimica organica e per questo tali molecole sono 
resistenti alla degradazione e tendono ad accumularsi nel 
suolo, così come nelle acque sotterranee e superficiali.

Piatti in Cartaceramica
Paper Quartz Plates

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

ECO012061 Piatto Piano
Flat Plate 22,5 (18 gr) 50 12 14 012890

ECO012060 Piatto Fondo
Deep Plate 21,5 (18 gr) 50 12 14 012883

ECO012062 Piatto Dolce
Dessert Plate 18 (5,37 gr) 50 16 40 012906

Posate Bianche in Cartaceramica
Paper Quartz White Cutlery

Prodotto
Product

Codice
Code

Descrizione
Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
800053610xxxxx

ECO100616 Forchetta
Fork 18 50 20 24 31563

ECO100617 Cucchiaio
Spoon 18 50 20 24 31570

ECO100618 Coltello
Knife 18 50 30 24 31587

ECO100619 Cucchiaio Dessert
Dessert Spoon 12,5 50 40 70 31594

ECO100620 Forhetta + Coltello + Tovagliolo 2 veli
For + Knife + Napkin 2 Velis 16 1 500 20 31600

27

NOVITÀ

Federazione 
Italiana Cuochi
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Linea Bioplastica
Bioplastic Line



Bicchieri Bianchi BIOPLASTICA (+70°C per 2 ore - +90° C per 15 min.)
BIOPLASTIC White Glasses (+70°C for 2 hours - +90° C for 15 min.)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI5570935 Bicchiere
Glasse 200 50 30 42 570352

Piatti Bianchi BIOPLASTICA (+70°C per 2 ore - +90° C per 15 min.)
 BIOPLASTIC White Plates (+70°C for 2 hours - +90° C for 15 min.)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI5521835 Piatto Piano
Flat Plate 21,5 (12 g) 15 24 75 528353

BI5521735 Piatto Fondo
Deep Plate 21,5 (12 g) 15 24 75 527356

BI5546935 Piatto Dolce
Dessert Plate 17 (6 g) 20 30 60 546357

NOVITÀ

Posate Bianche BIOPLASTICA
BIOPLASTIC White Cutlery

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI6641790 Forchetta
Fork 16,4 15 24 260 641793

BI6642790 Coltello
Knife 16,8 15 24 260 642790

BI6650790 Cucchiaio
Spoon 16,6 15 24 260 650795

BI6697630 Cucchiaino
Teaspoon 12,5 50 40 96 696304

29
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Posate Colorate BIOPLASTICA
BIOPLASTIC Colored Cutlery

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI6641901 Forchetta ROSSA
 RED Fork 16,4 15 24 260 649010

BI6642901 Coltello ROSSO
RED Knife 16,8 15 24 260 642912

BI6650901 Cucchiaio ROSSO
RED Spoon 16,6 15 24 260 650917

BI6641909 Forchetta TURCHESE
TURQUOISE Fork 16,4 15 24 260 641090

BI6641903 Forchetta GIALLA
 YELLOW Fork 16,4 15 24 260 641939

BI6641908 Forchetta VERDE
GREEN Fork 16,4 15 24 260 641984

BI6641915 Forchetta ROSA
PINK Fork 16,4 15 24 260 641953

Bicchieri Colorati BIOPLASTICA (+70°C per 2 ore )
BIOPLASTIC Colored Glasses (+70°C for 2 hours)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI5588901 Bicchiere ROSSO
 RED Glass 200 50 30 48 588913

BI5588909 Bicchiere TURCHESE
 TURQUOISE Glass 200 50 30 48 588999

BI5588903 Bicchiere GIALLO
YELLOW Glass 200 50 30 48 588937

BI5588908 Bicchiere VERDE
GREEN Glass 200 50 30 48 588982

BI5588915 Bicchiere ROSA
PINK Glass 200 50 30 48 588951

NOVITÀ



Piatti Dolce Colorati BIOPLASTICA (+70°C per 2 ore - +90° C per 15 min.)
BIOPLASTIC Colored Dessert Plates (+70°C for 2 hours - +90° C for 15 min.)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI5587901 Piatto Dolce ROSSO
Dessert RED Plate 17 (6 g) 20 30 60 587916

BI5587909 Piatto Dolce TURCHESE
 Dessert TURQUOISE Plate 17 (6 g) 20 30 60 587992

BI5587903 Piatto Dolce GIALLO
Dessert YELLOW Plate 17 (6 g) 20 30 60 587930

BI5587908 Piatto Dolce VERDE
Dessert GREEN Plate 17 (6 g) 20 30 60 587985

BI5587915 Piatto Dolce ROSA
Dessert PINK Plate 17 (6 g) 20 30 60 587954

Piatti Piani e Fondi Colorati BIOPLASTICA (+70°C per 2 ore - +90° C per 15 min.)
BIOPLASTIC Flat and Deep Colored Plates (+70°C for 2 hours - +90° C for 15 min.)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8008570xxxxxx

EAN Code
8008570xxxxxx

BI5585901 Piatto Piano ROSSO
Flat RED Plate 21,5 (11 g) 20 30 60 585912

BI5586901 Piatto Fondo ROSSO
Deep RED Plate 21,5 (11 g) 20 30 60 586919

BI5585919 Piatto Piano TURCHESE
Flat TURQUOISE Plate 21,5 (11 g) 20 20 60 585998

BI5585903 Piatto Piano GIALLO
Flat YELLOW Plate 21,5 (11 g) 20 30 60 585936

BI5585908 Piatto Piano VERDE
Flat GREEN Plate 21,5 (11 g) 20 30 60 585981

BI5585925 Piatto Piano ROSA
Flat PINK Plate 21,5 (11 g) 20 20 60 585950
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Linea Cartoncino Accoppiato
Coupled Cardboard Line



Bicchieri in Cartoncino Riciclabile
Glasses in Recyclable Cardboard 

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxxx

N61171 Bicchiere in carta BIANCO caffè
WHITE Coffee Paper Cup 100 50 36 42 61108

N68446 Bicchiere in carta BIANCO
WHITE Paper Cup 200 25 25 60 61122

N71616 Bicchiere in carta ROSSO
RED Paper Cup 200 10 30 80 61009

N71614 Bicchiere in carta TURCHESE
TURQUOISE Paper Cup 200 10 30 80 61016

N71610
Bicchierie in carta 
GIALLO CANARINO

CANARY YELLOW Paper Cup
200 10 30 80 61023

N71612
Bicchierie in carta 

VERDE ANICE
ANISE GREEN Paper Cup

200 10 30 80 61030

N71607 Bicchiere in carta ARANCIO
ORANGE Paper Cup 200 10 30 80 61047

 N71613 Bicchiere in carta ROSA
PINK Paper Cup 200 10 30 80 61054

N61107 Bicchiere in carta ORO
GOLDEN Paper Cup 200 10 30 80 61061

N61118 Bicchierie in carta ARGENTO
SILVER Paper Cup 200 10 30 80 61078
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Piatti in Cartoncino Riciclabile
Plates in Recyclable Cardboard 

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm

Sizes
cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

Piatti Piani / Flat Plates

N71170 Piatto piano ROSSO
Flat RED Plate 23 10 45 40 61207

N71348 Piatto piano TURCHESE
Flat TURQUOISE Plate 23 10 45 40 61221

N71346
Piatto piano 

GIALLO CANARINO
Flat CANARY YELLOW Plate

23 10 45 40 61214

N71350
Piatto piano 

VERDE ANICE
Flat ANISE GREEN Plate

23 10 45 40 61238

N72571 Piatto piano ARANCIO
Flat ORANGE Plate 23 15 30 40 60040

N72575 Piatto piano ROSA
Flat PINK Plate 23 15 30 40 60057

N71187 Piatto piano ORO
Flat GOLDEN Plate 23 10 45 40 61276

N71196 Piatto piano ARGENTO
Flat SILVER Plate 23 10 45 40 61283

Piatti Dessert / Dessert Plates

N72528 Piatto dessert ROSSO
Dessert RED Plate 18 15 15 120 60101

N72532 Piatto dessert TURCHESE
Dessert TURQUOISE Plate 18 15 15 120 60118

N71553
Piatto dessert 

GIALLO CANARINO
Dessert CANARY YELLOW Plate

18 10 23 120 61429

N72539
Piatto dessert 
VERDE ANICE

Dessert ANISE GREEN Plate
18 15 15 120 60132

N72529 Piatto dessert ARANCIO
Dessert ORANGE Plate 18 15 15 120 60149

N72535 Piatto dessert ROSA
Dessert PINK Plate 18 15 15 120 60156

N71185 Piatto dessert ORO
Dessert GOLDEN Plate 18 10 23 120 61474

N71194 Piatto dessert ARGENTO
Dessert SILVER Plate 18 10 23 120 61481
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Tovaglioli Microgoffrati Colorati
Colored Micro-Embossed Napkins

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm / mt

Sizes
cm / mt 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80055110xxxxx

EAN Code
80055110xxxxx

N71325 Tovagliolo BIANCO
WHITE Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60309

N71165 Tovagliolo ROSSO
RED Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60408

N71134 Tovagliolo TURCHESE
TURQUOISE Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60415

N71333 Tovagliolo GIALLO CANARINO
CANARY YELLOW Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60422

N71328 Tovagliolo VERDE ANICE
ANISE GREEN Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60439

N71132 Tovagliolo ARANCIO 
ORANGE Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60446

N72301 Tovagliolo ROSA
PINK Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60453

N71331 Tovagliolo BORDEAUX
BORDEAUX Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60460

N71337 Tovagliolo LILLA
PURPLE Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60477

N71324 Tovagliolo BLU SCURO
DARK BLUE Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60484

N71174 Tovagliolo NERO
BLACK Napkins cm 38 x 38 40 16 36 60491

N71332 Tovagliolo CACAO
BROWN Napkins cm 40 x 40 40 16 36 60392

N71256 Tovagliolo ORO
GOLDEN Napkins cm 40 x 40 30 12 84 60705

N71255 Tovagliolo ARGENTO
SILVER Napkins cm 40 x 40 30 12 84 60712

N71206 Tovagliolo FIOCCHI ROSSO
RED BOWES Napkins cm 40 x 40 30 12 84 60743

N71207 Tovagliolo FIOCCHI ORO
GOLDEN BOWES Napkins cm 40 x 40 30 12 84 60729

N71208 Tovagliolo FIOCCHI ARGENTO
SILVER BOWES Napkins cm 40 x 40 30 12 84 60736

Tovaglie Rotolo in Carta Damascata Colorata
Tablecloth Roll in Colored Damask Paper 

N11300 Tovaglia BIANCO
WHITE Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60316

N11307 Tovaglia ROSSO
RED Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60507

N11303 Tovaglia TURCHESE
TURQUOISE Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60514

N11308 Tovaglia GIALLO CANARINO
CANARY YELLOW Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60521

N11322 Tovaglia VERDE ANICE
ANISE GREEN Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60538

N11302 Tovaglia ARANCIO 
ORANGE Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60545

N11327 Tovaglia ROSA
PINK Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60552

N11314 Tovaglia BORDEAUX
BORDEAUX Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60569

N11312 Tovaglia LILLA
PURPLE Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60576

N11313 Tovaglia BLU SCURO
DARK BLUE Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60583

N11318 Tovaglia NERO
BLACK Tablecloth mt 1,18 x 7 1 16 48 60590

N71180 Tovaglia ORO
GOLDEN Tablecloth mt 1,18 x 6 1 16 48 60606

N71189 Tovaglia ARGENTO
SILVER Tablecloth mt 1,18 x 6 1 16 48 60613

DISPONIBILE

SU RICHIESTA

25x25 cm
40 PEZZI



Linea Caffetteria
Coffee Line
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Bicchieri Cartoncino + Coperchi
Walking Coffee Cups + Lids 

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

Linea HAVANA . HAVANA Line   
072003

(070025)
Bicchiere Cartoncino

Paper Cups 100 50 20 39 023186

292016
(290058)

Coperchio Trasparente Piano
 Transparent Flat Cover - 100 36 30 053114

072056 Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 160 50 30 18 720564

292025
(290106)

 Coperchio con Beccuccio
Lid with Spout - 100 10 48 054043

290143 Coperchio in Cartoncino
Paper Lid - 50 25 42 8054659010608

072006
(070044)

Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 200 50 30 18 023247

292025
(290106)

 Coperchio con Beccuccio
Lid with Spout - 100 10 48 054043

290143 Coperchio in Cartoncino
Paper Lid - 50 25 42 8054659010608

072009
(070046)

Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 250 25 20 24 023261

292026
(290108)

 Coperchio Bianco con Beccuccio
White Lid with Spout - 100 10 44 054067

292023
(290104)

Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 100 10 44 054029

290144 Coperchio in Cartoncino
Paper Lid - 50 20 42 8054659010639

Linea CARRARA . CARRARA Line
072004

(070030)
Bicchiere Cartoncino

Paper Cups 100 50 20 39 023391

292016
(290058)

Coperchio Trasparente Piano
Transparent Flat Cover - 100 36 30 053114

072056 Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 160 50 30 18 720564

292025
(290106)

 Coperchio con Beccuccio
Lid with Spout - 100 10 48 054043

290143 Coperchio in Cartoncino
Paper Lid - 50 25 42 8054659010608

072007
(070045)

Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 200 50 30 18 023254

292025
(290106)

 Coperchio con Beccuccio
Lid with Spout - 100 10 48 054043

290143 Coperchio in Cartoncino
Paper Lid - 50 25 42 8054659010608

070059
Bicchiere Cartoncino 
Imbustato Singolo

Single Pack Paper Cups
250 1 300 24 700597

072010
(070048)

Bicchiere Cartoncino
Paper Cups 250 25 20 24 023285

292026
(290108)

 Coperchio Bianco con Beccuccio
White Lid with Spout - 100 10 44 054067

292023
(290104)

Coperchio Nero con Beccuccio
Black Lid with Spout - 100 10 44 054029

290144 Coperchio in Cartoncino
Paper Lid - 50 20 42 8054659010639
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Ideali 

per servizio 

Take Away 40°-70° C
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Stoviglie Monouso RPET/Kristall
RPET/Kristall Disposable Dishes

 Bicchieri RPET per Bevande Fredde
RPET Glasses for Cold Drinks

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
cc

Capacity 
cc

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

RP052071 Bicchiere
Glass 300 50 25 24 023568

P292035
(K290100)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 15 36 053770

RP052072 Bicchiere
Glass 400 50 20 24 023575

RP052073 Bicchiere
Glass 500 50 20 24 023582

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 36 053763

RP052074 Bicchiere
Glass 600 50 12 24 023599

NOVITÀ
Contiene 
oltre il 50% 
di R-PET



Bicchieri Trasparenti Kristall (+5 a +40°C per 24 h / +40°C a 70°C per 2 h)
Kristall Transparent Glasses (+5 to +40°C for 24 h / +40°C to 70°C for 2 h)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
cc

Capacity 
cc

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

K052020
(K050049)

Bicchiere Kristall
PET Glass 100 50 20 65 020161

K052067 
(K050050)

Bicchiere Kristall
PET Glass 120 50 20 65 020284

K052023
(K050053)

Bicchiere Kristall
PET Glass 205 50 20 40 020147

P292015 
(P290131)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 10 36 054340

P292013
(C290101)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 16 18 053893

K050056 Bicchiere Kristall Tacca 0,2l Imbustato singolo
PET Glass 0,2l Single Pack 250 1 600 30 000064

K052024
(K050055)

Bicchiere Kristall Tacca 0,2l
PET Glass 0,2l 250 50 20 40 020130

P292015 
(P290131)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 10 36 054340

P292013
(C290101)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 16 18 053893

K050059 Bicchiere Kristal Tacca 0,25l Base Larga
Pet Glass 0,25l wide base 300 50 20 30 500593

K052026
(K050060)

Bicchiere Kristall Tacca 0,25l
PET Glass 0,25l 300 50 20 32 020215

 P292015 
(P290131)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 10 36 054340

K052027
(K050062)

Bicchiere Kristall Tacca 0,3l
PET Glass 0,3l 390 50 20 24 020208

P292011
(P290016)

Coperchio Piano
Flat Cover - 100 10 50 052230

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 053763

K052028
(K050063)

Bicchiere Kristall Tacca 0,4l
PET Glass 0,4l 575 40 16 24 020505

P292012
(K290019)

Coperchio Piano
Flat Cover - 80 16 30 053404

P292014
(K290125)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 10 20 053534
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Ciotole e Coppette Frutta ( -40° a 70° C ) - Super Trasparenti
PS-PET Bowls - Fruit Cup ( -40° a 70° C ) - Extra Transparent

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
cc

Capacity 
cc

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

K260200
(K260005)

Coppetta Cream PS
PS Cream Cup 185 50 20 30 052032

P292017
(K290007)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 20 50 052322

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 053763

K260201
(K260055)

Coppetta Macedonia PS
PS Fruit Salad Cup 230 50 20 30 052070

P292018
(K290009)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 20 36 052339

P292014
(K290125)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 10 20 053534
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• NON UTILIZZARE IL PRODOTTO NEL FORNO A MICROONDE 
CON L’OPZIONE “GRILL O FORNO”.

• NON UTILIZZARE IN FORNI TRADIZIONALI.
• NON IMPIEGARE CON FIAMMA DIRETTA O A CONTATTO DI 

PARTI RISCALDATE ELETTRONICAMENTE.
• TENERE LONTANO DALLA PORTATA DEI BAMBINI.
• PER CIBI FREDDI E CALDI SINO A 120° C PER 2 ORE.

Piatti PS Bianco (-40° a +70° C)
White PS Plate (-40° to +70° C)

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
ml/cm
Sizes

ml/cm 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

B260203
(B260093)

Ciotola Bianca PS
PS White Bowl

500 cc
(8 g) 50 20 36 050090

B252004
(B250032)

Vassoio Multiscomparto
Compartment Trays 36x24 50 8 12 062710

• NON UTILIZZARE IL PRODOTTO NEL FORNO A MICRO-
ONDE E NEL FORNO TRADIZIONALE.

• TENERE LONTANO DALLA PORTATA DEI BAMBINI.
• PER CIBI FREDDI E CALDI FINO A 70° C PER 2 ORE.

Bicchieri
Glasses

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità

Capacity 

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

BICB Bicchiere PP bianco
White PP Glass 200 ml 50+50 30 24 020895

BICT Bicchiere PP trasparente
Transparent PP Glass 200 ml 50+50 30 24 022110

PP80 Bicchiere Caffè PP bianco
White PP Coffee Glass 80ml 100 42 24 023605

PS80 Bicchiere Caffè PS bianco
White PS Coffee Glass 80 ml 100 42 24 020178

C292016
(C290058)

Coperchio Trasparente piano
Transparent Flat Cover - 100 36 30 053114
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Stoviglie Polipropilene Monouso
Polypropylene Disposable Dishes

42



Bicchieri Polipropilene Super Trasparenti (+5° a +40° C per 24 ore/+40° a +70° C per 2 ore)
Super Transparent Glasses PP (+5° to +40° C for 24 ore/+40° to +70° C for 2 ore)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

BIR25 Bicchiere PP Tacca 0,2 l
PP Glass 0,2 l 250 50 20 40 021908

P292015
(P290131)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 10 36 054340

P292013
(C290101)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 16 18 053893

BIR33 
(052088)

Bicchiere PP Tacca 0,2l
PP Glass 0,2l 330 50 25 30 520881

P292032
(P290132)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 10 33 054357

P292035
(K290100)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 15 18 053770

BIR40 Bicchiere PP Tacca 0,3 l
PP glass 0,3 l 400 50 20 30 021939

P292033
(P290012)

Coperchio Piano
Flat Cover - 100 10 50 003867

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 053763

BIR57 Bicchiere PP Tacca 0,4 l - 0,5 l
PP Glass 0,4 l - 0,5 l 570 50 14 30 021946

43

• NON UTILIZZARE IL PRODOTTO NEL FORNO A MICROONDE 
CON L’OPZIONE “GRILL O FORNO”.

• NON UTILIZZARE IN FORNI TRADIZIONALI.
• NON IMPIEGARE CON FIAMMA DIRETTA O A CONTATTO DI 

PARTI RISCALDATE ELETTRONICAMENTE.
• TENERE LONTANO DALLA PORTATA DEI BAMBINI.
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Bicchieri Polipropilene (+5 a +40°C per 24 h / +40°C a 70°C per 2 h)
Transparent Glasses PP (+5 to +40°C for 24 h / +40°C to 70°C for 2 h)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

P052013
(P050568)

Bicchiere PP Tacca 0,2l-0,25l
PP Glass 0,2l-0,25l 300 50 25 36 022288

P292032 
(P290091)

Coperchio Piano
Flat Cover - 50 10 33 054357

P292035
(K290100)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 15 18 053770

P052014
(P050037)

Bicchiere PP Tacca 0,2l-0,3l 
PP Glass 0,2l-0,3l 350 50 20 36 020345

P292033
(P290012)

Coperchio Piano
Flat Cover - 100 10 50 003867

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 053763

P052015
(P050039)

Bicchiere PP PARTY
PP Glass PARTY 355 30 30 24 020390

P052016
(P050040)

Bicchiere PP Tacca 0,3l
PP Glass 0,3l 400 50 20 30 020352

P292033
(P290012)

Coperchio Piano
Flat Cover - 100 10 50 003867

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 053763

P052017
(P050042)

Bicchiere PP Tacca 0,4l
PP Glass 0,4l 500 40 20 24 020437

P292033
(P290012)

Coperchio Piano
Flat Cover - 100 10 50 003867

P292034
(K290096)

Coperchio Cupola
Dome Cover - 50 12 18 053763

• NON UTILIZZARE IL PRODOTTO NEL 
FORNO A MICROONDE CON L’OPZIONE 
“GRILL O FORNO”.

• NON UTILIZZARE IN FORNI TRADIZIONALI.
• NON IMPIEGARE CON FIAMMA DIRETTA 

O A CONTATTO DI PARTI RISCALDATE 
ELETTRONICAMENTE.

• TENERE LONTANO DALLA PORTATA DEI 
BAMBINI.
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Piatti Rotondi PP Bianchi - Riutilizzabili - Microonde (-40° a +120° C)
Round White PP Plate - Reusable - Microvawe (-40° to +120°C)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm
Size
cm

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

PR010890
Piatto Piano

RIUTILIZZABILE 
Flat plate REUSABLE

22
 (20 g ) 25 26 14 012630

PR010891
Piatto Fondo 

RIUTILIZZABILE
Deep plate REUSABLE

22 
(20 g ) 25 26 14 012647

Posate PS Trasparenti - Riutilizzabili 
Transparent PS Cutlery - Reusable

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Peso

  Weight

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8054659xxxxxx

EAN Code
8054659xxxxxx

PR100611
(PR100438)

Forchetta RIUTILIZZABILE
Fork REUSABLE 5,2 g 20 30 84 011353

PR100612
(PR100439)

Coltello RIUTILIZZABILE
 Knife REUSABLE 5 g 20 30 108 011360

PR100613
(PR100440)

Cucchiaio RIUTILIZZABILE
Spoon REUSABLE 5,2 g 20 30 72 011377

PR100614
Forchetta+Coltello RIUTILIZZABILI

+ Tovagliolo 2 Veli
Fork+Knife REUSABLE

+ Napkin 2 Veils
16 g 1 500 20 NA
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Vaschette Quadrate PP bianco - Microonde (-40° a +120° C)
Square white PP Tray - Microvawe (-40° to +120°C)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm
Size
cm

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

P012024
(P010277)

Vaschetta quadrata piana  *
Square Flat Tray 18x18x28 100 12 40 010377

P012025
(P010278)

Vaschetta quadrata fonda  *
Square Deep Tray 18x18x36 100 12 40 010360

PRET Vassoio rettangolare
Rectangular Tray 

26x16 
(16 g) 25 12 60 010285

P260204
(P260032)

Ciotola
Bowl 670 50 15 25 052117

* su richiesta disponibile coperchio trasparente

Piatti Rotondi PS Rossi - Riutilizzabili - (+40° a +70° C per 2 ore)
Round Red PS Plate - Reusable (+40° to +70°C for 2 hours)

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Dimensioni 
cm
Size
cm

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8054659xxxxxx

EAN Code
8054659xxxxxx

PR010909 Piatto Fondo Rosso RIUTILIZZABILE
Red Deep Plate REUSABLE 22 30 20 14 012060

PR010910 Piatto Piano Rosso RIUTILIZZABILE
Red Flate Plate REUSABLE 22 30 20 14 012077

Bicchieri PS Rossi
Red PS Glasses

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
80000864xxxxxx

EAN Code
80000864xxxxxx

BI051116 Bicchiere Rosso 
Red Glass 200 50 30 36 047526

NOVITÀ

NOVITÀ
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Bicchieri ELEGANCE PS ( -40° a 70° C ) - Super Trasparenti
PS Elegance Glasses ( -40° a 70° C ) - Extra Transparent

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN
8000536xxxxxx

EAN Code
8000536xxxxxx

F050597 Bicchiere Chateau
Chateau Glass 160 cc 12 60 20 021991

F052045
(F050591)

Bicchiere Conic
Conic Glass 30 cc 80 45 56 022318

F052047
(F050593)

Bicchiere Conic
Conic Glass 50 cc 50 40 60 021632

Flûtes Champagne PS

Prodotto

Product

Codice

Code

Descrizione

Description

Capacità
ml

Capacity 
ml

Pezzi per 
confezione
Pieces per 
package

Confezioni 
per cartone
Packages 
per box

Cartoni 
per bancale

Boxes
per pallet

Codice EAN

EAN Code

K052087

Flûte Champagne Trasparente
(Base separata)

Transparent Champagne Flûte
(Separate basis)

120cc 120 5 24 8000536023681

BI6602502

Flûte Champagne Trasparente
(Base separata)

Transparent Champagne Flûte
(Separate basis)

170 6 18 72 8008570602527



LEGISLAZIONE EUROPEA

• Regolamento (CE) 1935/04
• Regolamento (CE) 1895/05
• Regolamento (CE) 2023/06
• Regolamento (CE) 597/08
• Regolamento (CE) 2011/10

Normative di riferimento

Dichiarazione di conformità al regolamento CE 1935/2004 
e al decreto n. 76 del 18 Aprile 2007

A norma del regolamento CE n. 1935/2004 del 27 Ottobre 2004 e del decreto n. 76 del 18 Aprile 2007 riguardante i materiali destinati a 
venire a contatto con gli alimenti, garantiamo la rintracciabilità ed il lotto di produzione di ogni singolo articolo.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono soggetti alle tolleranze di legge (altezza, spessore, metri, peso) e puramente indicativi. I 
contenuti del presente catalogo sono di proprietà di COGEPACK, IT 09148270151, ed è vietata qualsiasi tipo di riproduzione ed uso.

LEGISLAZIONE ITALIANA

• Decreto ministeriale 21/3/73 e successivi aggiornamenti e modifiche.
• DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

Modalità d’uso
STOVIGLIE E CONTENITORI 
POLISTIROLO/POLISTIRENE 

Non usare nel forno a microonde con l’op-
zione “grill” o “forno”. 
Non utilizzare in forno tradizionale.
Non impiegare con fiamma diretta o a con-
tatto di parti riscaldate elettricamente.
Idoneo per cibi caldi e freddi sino a 70° C 
per 2 ore.

STOVIGLIE E CONTENITORI 
POLIETILENE TEREFTALATO

Non usare nel forno a microonde con l’op-
zione “grill” o “forno”. 
Non utilizzare in forno tradizionale.
Non impiegare con fiamma diretta o a con-
tatto di parti riscaldate elettricamente.
Idoneo per cibi caldi e freddi sino a 60° C 
per 2 ore.

STOVIGLIE E CONTENITORI 
IN ACIDO POLILATTICO 

È idoneo ad andare a contatto con i se-
guenti alimenti: 
• Secchi			 
• Grassi
• Acquosi			
• Lattiero-Caseari
• Acidi			 
• Alcolici

È idoneo ad andare a contatto con gli 
alimenti sopra indicati nei seguenti tempi 
e temperature:
• Fresco-Tiepido (5-40 °C)	
• 30min.-2h

Da non utilizzare in forni tradizionali o a 
microonde. Non adatto a cottura.

Per una corretta conservazione del 
prodotto:
• Lo stoccaggio deve avvenire in luoghi 
chiusi, asciutti, puliti e privi di odori forti.
• Non sovrapporre più di due pallet
• conservare ad una temperatura non 
superiore ai 40 °c.

STOVIGLIE E CONTENITORI 
IN FIBRA DI CANNA DA ZUCCHERO

È idoneo ad andare a contatto con i se-
guenti alimenti:
. Secchi
. Grassi
. Acquosi
. Lattiero-Caseari
. Acidi
. Alcolici

. Idoneo per cibi caldi sino a 90°C per 30 
minuti

. Idoneo per l’uso nei forni tradizionali sino 
a 180°C per 10 minuti

. Idoneo per l’uso nel forno microonde max 
800W per 2 minuti

STOVIGLIE E CONTENITORI POLIETILENE 
TEREFTALATO RICICLATO

Non utilizzare nel forno microonde
Non utilizzare nel forno tradizionale 
Idoneo per cibi freddi

STOVIGLIE E CONTENITORI 
POLIPROPILENE

Non usare nel forno a microonde con l’op-
zione “grill” o “forno”. 
Non utilizzare in forno tradizionale.
Non impiegare con fiamma diretta o a con-
tatto di parti riscaldate elettricamente.
Idoneo per cibi caldi e freddi sino a 130° C 
per 2 ore.

STOVIGLIE E CONTENITORI 
IN FIBRA VEGETALE

È idoneo ad andare a contatto con i se-
guenti alimenti:
. Secchi
. Grassi
. Acquosi
. Lattiero-Caseari
. Acidi
. Alcolici
. Idoneo per cibi caldi sino a 80°C per 15 

minuti
. Idoneo per l’uso nei forni tradizionali sino 

a 180°C per 5 minuti (solo riscaldamento, 
non cottura)

. Idoneo per l’uso nel forno microonde max 
800W per 5 minuti









Via Monte Nevoso, 12
24044 Dalmine (Bg) - Italia

Tel. +39.035.566501
Fax +39.035.563745

http://www.cogepack.it
e-mail: info@cogepack.it
P.IVA e C.F. 09148270151


